Serie 400 Elettrovalvole "TECNO-ECO" G 1/4"
5/3
2.73
2
Dimensioni di ingombro e informazioni tecniche sono fornite a puro titolo informativo e possono essere modificate senza preavviso
Elettrovalvole "TECNO-ECO" G 1/4"5/3Serie 400_IT_2012Elettrovalvole "TECNO-ECO" G 1/4" - 5/3Solenoide - Solenoide (autoalimentata)
Elettrovalvole "TECNO-ECO" G 1/4"5/3Solenoide - Solenoide (alimentazione esterna)
Solenoide - Solenoide (autoalimentata) 5/3
Codice di ordinazione
T424.53.f.0.0.v
f
FUNZIONE
31=Centri Chiusi
32=Centri Aperti
33=Centri in pressione
v
TENSIONE
B04=12 V DC
B05=24 V DC
B09=24 V DC (2 W)
B56=24 V 50-60 Hz
B57=110 V 50-60 Hz
B58=230 V 50-60 Hz
Peso gr. 295
Pressione minima di pilotaggio 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido Pressione di funzionamen-
to max. (bar)
Temperatura °C
Min.Max.
Portata a 6 bar con ∆p=1
(Nl/min)
Diametro nominale di pas-
saggio (mm)
Connessioni di alimenta-
zione
Aria filtrata
e lubrificata 10 -5 ÷ +50 900 8,5 G 1/4"
Solenoide - Solenoide (alimentazione esterna) 5/3
Codice di ordinazione
T424.53.f.0.0.E.v
f
FUNZIONE
31=Centri Chiusi
32=Centri Aperti
33=Centri in pressione
v
TENSIONE
B04=12 V DC
B05=24 V DC
B09=24 V DC (2 W)
B56=24 V 50-60 Hz
B57=110 V 50-60 Hz
B58=230 V 50-60 Hz
Peso gr. 295
Pressione minima di pilotaggio 3 bar
Caratteristiche di
funzionamento
Fluido
Pressione di fun-
zionamento max.
Temperatura °C
Min.Max. Portata a 6 bar con ∆p=1 (Nl/min) Diametro nominale
di passaggio (mm)
Connessioni di ali-
mentazione
Connessioni di pi-
lotaggio
Aria filtrata
e lubrificata 10 -5 ÷ +50 900 8,5 G 1/4" G 1/8"
PneumaxCatalogo Capitolo2_IT.book  Page 73  Tuesday, August 28, 2018  7:54 AM